802 10595 2023-11-02 NOTA DE PEDIDO 10595

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.198.718
$0
$417.756
$0

$2.616.474

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SSO-80-85 TIJERA 8.5 144 PZA $1.080 5% $147.744

SSO-60-75 TIJERA NEON TREND 75 144 CAR $1.270 5% $173.736

SSO-55-675 TIJERA MULTIUSO 7 1/4 240 PZA $690 5% $157.320

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.198.718
$0
$417.756
$0

$2.616.474

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org